
ВОЛГОГРАДСКАЯ    ОБЛАСТЬ СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН СЕЛЬСКАЯ ДУМА КРАСНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   Р Е Ш Е Н И Е  от  «09»  февраля  2023  года              № 112/213   О принятии полномочий по решению вопросов местного значения по организации ритуальных услуг и содержанию мест захоронения в части содержания мест захоронения, находящихся на территории Красного сельского поселения                      Заслушав и обсудив финансово-экономическое обоснование главы Красного сельского поселения Кравцова А.В., по решению вопросов местного значения по организации ритуальных услуг и содержанию мест захоронения в части содержания мест захоронения, находящихся на территории Красного сельского поселения, руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 г.  № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Красного сельского поселения, сельская Дума Красного сельского поселения решила:          1. Администрации Красного сельского поселения от   администрации Среднеахтубинского муниципального района принять полномочия по решению вопросов местного значения по организации ритуальных услуг и содержанию мест захоронения в части содержания мест захоронения, находящихся на территории Красного сельского поселения, на 2023 год.           2. Настоящее решение подлежит обнародованию.   Глава Красного  сельского поселения                                                                          А.В. Кравцов 


		2023-03-01T11:10:05+0300
	Кравцов Александр Викторович
	Я - автор документа




